



Support Clienți
T +40 21 352 3000
F +40 21 350 5181
Email: vanzari@hilti.com
hilti.ro

Factură: HRO753388



Pagina: 1/3
Poziții: 4

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
030352 SECTOR3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

Data: 19.03.2024
Număr: HRO753388
Data livrare: 19.03.2024
Număr client: 10066934
Termen de plată: 09.04.2024
Condiții de plată: 21 zile calendaristice
Metodă plată: Plată la termen
Creată de : Alexandra Angelica Postelnicu
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	286797	Clemă metalică pentru țevă X-FB 8 MX	Ambalaj	10	19 %	166,43 Lei / 200 buc.	-30.0 %	-499.29	1.165,01	221.35
20	286798	Clemă metalică pentru țevă X-FB 11 MX	Ambalaj	10	19 %	178,09 Lei / 200 buc.	-30.0 %	-534.27	1.246,63	236.86
30	2123993	Cui beton X-C 20 B3 MX	Ambalaj	6	19 %	500,32 Lei / 1000 buc.	-30.0 %	-900.58	2.101,34	399.25
40	2123994	Cui beton X-C 24 B3 MX	Ambalaj	6	19 %	551,62 Lei / 1000 buc.	-30.0 %	-992.92	2.316,80	440.19

Total valoare fără discount 9.756,84 Lei
Discount total -2.927,06 Lei
Total valoare netă 6.829,78 Lei
TVA 19,00 % 1.297,66 Lei
Total de plată 8.127,44 Lei

N

Pi

C

G

w

V:

Furnizor:

ile Conditilor
it si afisate pe

Telefon 021/3

Citibank Europe , Suc l